
Porovnáváme realizaci tradičních písemných testů a skenovacích testů v IS MU. Při skenovaných testech 
prostřednictvím IS MU umí systém mnohé z operací spojených se zkoušením, vyhodnocením a zveřejněním 
výsledků zautomatizovat a provést hromadně.

Tradiční písemné testy vs.
skenované testy v IS MU

Tvorba otázek přímo v IS MU.

Tvorba otázek.

Vytvoření odpovědníků a tisk 
zadání a odpovědních archů.

Vysázení zadání a tisk z PC.

Probíhající zkouška.Probíhající zkouška.

Studenti mohou zjistit, 
ve které otázce chybovali, 
v konzultačních hodinách 

vyučujícího.

Testy jsou naskenovány a automaticky
vyhodnoceny, výsledky jsou zavedeny 
do poznámkového bloku. Studenti mohou 
v IS MU zjistit, ve které otázce chybovali.Ruční opravování 

papírových písemek.

KONZULTAČNÍ
HODINY

Tradiční písemné testy Skenované testy v IS MU

NERUŠIT

Zadávání výsledků do IS MU.


